SỞ GD&ĐT HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTXTỈNH Độc lập - Tự do —Hạnh phúc

Số ;; /QĐ-TTGDTXT Hòa Bình, ngày/é tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thì thử THPT quóc gia 2017

Điếm thì: Trung tâm GDTX tỉnh Hòa Bình

GIÁMĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Quyết định, sộ Ol/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 02/1/2007 của Bộ
GD&ĐT ban hành Quy chế tô chức và hcạt động của Trung tâm GDTX;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BGD&ĐT và Thông tu số 05/2017/TT—
BGDĐT ngày 25/01/2017 ngày 25/01/2017 của Bộ GD&ĐT ban hành Quy chế
thi THPT Quốc gia và Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy, tuyển sinh cao
đẳng nhóm ngày đào tạo giáo viên hẹ chính quy;

Căn cứ Công văn số 417/BGDĐT-KT&KĐCLGD ngày 10/02/2017 của
Bộ GD&ĐT hướng dẫn thục hiện Quy chế thi THPT quốc gia và xét công nhận
tốt nghiệp THPT năm 2017;

Căn cứ Công văn số 412/SGDĐT— KT&KĐCLGD ngày 20/3/2017 của Sở
GD&ĐT hướng dẫn tổ chức thi THPT Quốc gia năm 2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Ngoại ngữ và Dạy văn hóa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi thứ THPT quốc gia năm 2017 tại điểm thì
Trung tâm GDTX tỉnh Hòa Bình gồm 01 Ban coi thi, 01 ban chấp thì, giám sát
kỳ thì và phục vụ thì ( danh sách các thành viên kèm theo)

Điều 2. Hội đồng thi thứ THPT quốc gia 2017 tại Trung tâm GDTX tỉnh
Hòa Bình thực hiện nghiêm túc quy chế thì hiện hành của Bộ GD&ĐT và hướng
dẫn thi THPT quốc gia năm 2017 của Sở GD&ĐT.

Điều 3. Ban Giám đốc, Trưởng các phòng chức năng, chuyên môn,
nghiệp vụ có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thì hành
quyết định này./.

_, … cs ĐỐC
Nơi nhận g TRUNG TẢ Ồl ’
- Như Điếu 3; 1 O GIẬO DỤ

- Giám đôc, các phó GĐ; Ề,©, THƯỞNG XU
.’ỉ/

, ` _
'=` 1» TÌNH

- Cac phong CN, CM, NV, \0 è
— Lưu VT. \Os ___,Í '

ê Nam Thanh

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN TẠI ĐIỂM THI

(Kèm theo Quyết định số ;; |QĐ-TTGDTXT ngày/é/S/ZOI7 của Giám đốc)

1. Lãnh đạo điểm thì:
— Trưởng điểm: ông Lê Nam Thanh, Giám đốc.

- Phó Trưởng điểm: + bà Bùi Lệ Thương, Phó Giám đốc.

2. Giám sát kỳ thì:

+ ông Phạm Văn Minh, Phó Giám đốc.

- Thư kỷ: hà Bùi Thị Thoa, Trưởng phòng
+ ông Nguyễn Mạnh Thắng, phó Giám đốc

+ ông nguyễn Xuân Thành, phó Giám đốc

3. Ban coi thi:
TT Họ và tên, chức vụ TT Họ và tên, chức vụ
1 bà Phùng Thị Loan, GV 6 bà Nguyễn Thị Hoài Phương, GV

2 ông Trần Đức Dũng, GV 7 ông Nguyễn Viết Thịnh, GV

3 bà Quách Thị Phương Xoan, GV bà Đỗ Thị Thanh Thủy, GV

4 Bà Triệu Thị Tâm. GV 9 ông Bùi Thanh Tùng, GV

5 bà Bùi Thị Uyên, GV 10 Bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh, GV

4. Ban chấm thi:
TT Họ và tên, chức vụ TT Họ và tên, chức vụ
1 ông Trần Đức Dũng, GV ông Nguyễn Viết Thịnh, GV

2 bà Quách Thị Phương Xoan, GV ông Bùi Thanh Tùng, GV

3 bà Bùi Thị Uyên, GV Bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh, GV

S.Phụcvụ:
- bà Trần Thị Thanh Bình
— bà Đặng Thị Lệ Hằng
- ông Phạm Trần Thái Hòa.
6. Lịch làm việc của Hội đồng.
- Họp Hội đồng: 14h00, ngày 16/5/2017.

— Coi thi: 17,18,19/5/2017 (theo Lịch thi)
- Chấm thì và tổng hợp kết quả: 19,20/5/2017